
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 400/2009 

Designa Membro Titular para a 

Câmara de Carreira Docente 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 4472  Reunião, 

realizada em 18/6/2009, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 47892/2009, de 

20/5/2009, 

R E SOLVE: 

Designar os Professores Pavel Zalesski e Cláudia Nalon para as funções 

de Membro Titular e Suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira Docente, como 

representantes do Instituto de Ciências Extatas, a partir desta data. 

Brasília, 18 de maio de 2009. 

José Gera( 	oa Junior 

President 

O/cópia: GRE/VRT/SOC/IE/SCA 

!EAILVR 


